
UCHWAŁA NR XXX.7.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia od Powiatu Przysuskiego  drogi powiatowej Nr 3504W Konary -
Żmijków od km 1+ 275 do km 4+ 464. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.z 2021 r. poz. 1376 
i 1595) Rada Gminy Wieniawa uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Przysuskiego  drogi powiatowej Nr 3504W Konary -Żmijków od km 
1+ 275 do km 4+ 464 położonej na terenie Gminy Wieniawa i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1, oznaczony został na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FE07AA-0FEC-412D-8171-268C95822B74. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX.7.2021 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 27 września 2021 r. 

 
  

  
drogi we władaniu Gminy Wieniawa 

  
droga do przejęcia przez Gminę Wieniawa 

  
granica Gminy Wieniawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FE07AA-0FEC-412D-8171-268C95822B74. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Droga nr 3504W Konary - Żmijków od km 1 + 275 do km 4 + 464 pozbawiona,składająca się z działek nr 
36/4 obręb Głogów, gm.Wieniawa ora nr 94 , obręb Zadąbrów kategorii dróg powiatowych zostanie przejęta na 
rzecz Gminy Wieniawa. Droga będzie służyła potrzebom lokalnym i jest  drogą dojazdową do posesji.  Rada 
Powiatu pozbawiła w/w drogi kategorii dróg powiatowych. 

W związku z tym, zasadnym jest przejęcie tych dróg na rzecz Gminy Wieniawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FE07AA-0FEC-412D-8171-268C95822B74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-09-28T11:16:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




